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Mistrzostwa Województwa Lubelskiego (short course)
Lublin, 16. - 17.11.2024

Konkurencja 3 Kobiet, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
16.11.2024 - 10:12 Wyniki
Rekord LOZP Open 26.77 PISKORSKA Adela 03103 Melbourne (AUS) 15.12.2022
Rekord LOZP 18 28.18 PIESKO Martyna 03103 Wroclaw 12.11.2021
Rekord LOZP 17 27.19 KRÓL Gabriela 00603 Olsztyn 16.12.2023
Rekord LOZP 16 27.37 KRÓL Gabriela 00603 Gorzow 10.12.2022
Rekord LOZP 15 28.27 KRÓL Gabriela 00603 Lublin 11.12.2021
Rekord LOZP 14 28.34 SZABAŁA Antonina 04803 Poznan 09.12.2023
Rekord LOZP 13 29.36 SZABAŁA Antonina 04803 Olsztyn 03.12.2022
Rekord LOZP 12 30.09 SZABAŁA Antonina 04803 Lublin 06.11.2021
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

12 - 13 lat

1. PRONCZAKOVA Viktoria 13 UKS Olimpijczyk 23 31.13 533 +0,65
2. ZDYBEL Zuzanna 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 31.35 522 +0,67
3. RECZEK Nina 13 KS ,,Wisła'' Puławy 32.57 465 +0,64
4. SĘKOWSKA Hanna 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 32.78 457
5. GRODZICKA Eleonora 12 UKS Olimpijczyk 23 34.46 393 +0,79
6. BATYRA Weronika 13 Uks Skarpa Lublin 34.53 391 +0,72
7. ŁADA Anastazja 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 34.73 384 +0,70
8. ZIĘBA Zuzanna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 35.99 345
9. RZEDZICKA Patrycja 12 UKS 51 Lublin 36.44 332

10. MAZUR Maria 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 36.61 328 +0,70
11. KOZIOŁ Wiktoria 13 MTP ,,Lublinianka'' 37.60 302 +0,72
12. FILIPEK Lena 12 UKS ,,Trójka'' Puławy 37.94 294 +0,65
13. SZMIT Aleksandra 12 UKS SP5 Swim 38.05 292 +0,71
14. ZHULKOVA Hanna 12 UKS SP5 Swim 38.09 291
15. KALITA Julia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 38.20 288 +0,69
16. KUŹNICKA Michalina 12 KU AZS UMCS Lublin 40.55 241 +0,86
17. KAŁUŻYŃSKA Agnieszka 13 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 40.61 240
18. GREB Martyna 13 MKS AVIA Świdnik 41.00 233 +0,86
19. WÓJCIK Gabriela 13 UKS 51 Lublin 41.38 227
20. JARECKA Agnieszka 12 MTP ,,Lublinianka'' 42.41 211
21. KOSSAK Zuzanna 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 42.68 207 +0,93
22. ŁOPOKA Liliana 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 42.82 205 +0,71
23. KĘĆKO Hanna 12 MKS AVIA Świdnik 43.06 201 +0,78
24. RADECKA Matylda 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 43.48 195 +0,84
25. NOWOROL Lena 13 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 45.65 169 +0,73
26. FEDOR Helena 12 MTP ,,Lublinianka'' 45.89 166 +0,71
27. WARTACZ Laura 13 MTP ,,Lublinianka'' 46.39 161
28. JANIK Natalia 13 Uks Skarpa Lublin 48.32 142
29. ONISZCZUK Weronika 12 MTP ,,Lublinianka'' 51.08 120 +0,79

14 - 15 lat

1. FILIMOWICZ Jagoda 14 KU AZS UMCS Lublin 33.63 423 +0,67
2. KIERUCZENKO Michalina 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 33.66 422 +0,79
3. CZAKON Kaja 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 35.22 368 +0,68
4. KOROLCZUK Klara 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 36.32 336 +0,96
5. GŁOWACKA Barbara 14 MTP ,,Lublinianka'' 41.27 229 +0,80
6. CYWKA Zuzanna 14 KS ,,Wisła'' Puławy 41.40 226 +0,79
7. BONDOS Maja 15 MTP ,,Lublinianka'' 50.78 122 +0,92
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Mistrzostwa Województwa Lubelskiego (short course)
Lublin, 16. - 17.11.2024

Konkurencja 3, Kobiet, 50m grzbietowy

12 lat i starsi

1. FRĄCZEK Łucja 16 KU AZS UMCS Lublin 30.67 558 +0,62
2. RYFKA Maja 18 UKP Fala Kraśnik 30.90 545 +0,62
3. PRONCZAKOVA Viktoria 13 UKS Olimpijczyk 23 31.13 533 +0,65
4. ZDYBEL Zuzanna 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 31.35 522 +0,67
5. SĘCZKOWSKA Róża 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 31.62 509 +0,63
6. RECZEK Nina 13 KS ,,Wisła'' Puławy 32.57 465 +0,64
7. SĘKOWSKA Hanna 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 32.78 457
8. PRĄCIK Amelia 16 UKP Bychawa 33.27 437 +0,80
9. FILIMOWICZ Jagoda 14 KU AZS UMCS Lublin 33.63 423 +0,67

10. KIERUCZENKO Michalina 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 33.66 422 +0,79
11. GRODZICKA Eleonora 12 UKS Olimpijczyk 23 34.46 393 +0,79
12. BATYRA Weronika 13 Uks Skarpa Lublin 34.53 391 +0,72
13. ŁADA Anastazja 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 34.73 384 +0,70
14. KOROLCZUK Karolina 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 34.99 375 +0,74
15. CZAKON Kaja 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 35.22 368 +0,68
16. ZIĘBA Zuzanna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 35.99 345
17. KOROLCZUK Klara 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 36.32 336 +0,96
18. RZEDZICKA Patrycja 12 UKS 51 Lublin 36.44 332
19. MAZUR Maria 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 36.61 328 +0,70
20. KIFER Victoria 17 MTP ,,Lublinianka'' 37.57 303 +0,54
21. KOZIOŁ Wiktoria 13 MTP ,,Lublinianka'' 37.60 302 +0,72
22. FILIPEK Lena 12 UKS ,,Trójka'' Puławy 37.94 294 +0,65
23. SZMIT Aleksandra 12 UKS SP5 Swim 38.05 292 +0,71
24. ZHULKOVA Hanna 12 UKS SP5 Swim 38.09 291
25. KALITA Julia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 38.20 288 +0,69
26. KUŹNICKA Michalina 12 KU AZS UMCS Lublin 40.55 241 +0,86
27. KAŁUŻYŃSKA Agnieszka 13 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 40.61 240
28. GĄSECKA Martyna 18 KS AZS AWF Biała Podlaska 40.88 235 +0,70
29. GREB Martyna 13 MKS AVIA Świdnik 41.00 233 +0,86
30. GŁOWACKA Barbara 14 MTP ,,Lublinianka'' 41.27 229 +0,80
31. WÓJCIK Gabriela 13 UKS 51 Lublin 41.38 227
32. CYWKA Zuzanna 14 KS ,,Wisła'' Puławy 41.40 226 +0,79
33. MAŁECKA Maria 16 MTP ,,Lublinianka'' 42.04 216 +0,64
34. JARECKA Agnieszka 12 MTP ,,Lublinianka'' 42.41 211
35. KOSSAK Zuzanna 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 42.68 207 +0,93
36. ŁOPOKA Liliana 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 42.82 205 +0,71
37. KĘĆKO Hanna 12 MKS AVIA Świdnik 43.06 201 +0,78
38. RADECKA Matylda 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 43.48 195 +0,84
39. NOWOROL Lena 13 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 45.65 169 +0,73
40. FEDOR Helena 12 MTP ,,Lublinianka'' 45.89 166 +0,71
41. WARTACZ Laura 13 MTP ,,Lublinianka'' 46.39 161
42. JANIK Natalia 13 Uks Skarpa Lublin 48.32 142
43. BONDOS Maja 15 MTP ,,Lublinianka'' 50.78 122 +0,92
44. ONISZCZUK Weronika 12 MTP ,,Lublinianka'' 51.08 120 +0,79

PK BANASZEK Blanka 13 MKS Trójka Łódź 32.62 463
PK RIMKEVIČIUTE Liepa 14 Klaipedos Gintaro SC 33.26 437 +0,61


